
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза 

Феоктиста Андреевича Трифонова» г. Колпашево 

ПРИКАЗ 

 

25.11.2024 № 663 

 

 

О внесении изменений в график оценочных процедур на 

1 полугодие 2024 - 2025 учебного года 

 

В связи с планируемым проведением региональной диагностики проблемных зон 

академических учебных достижений обучающихся ОО Томской области по отдельным 

общеобразовательным предметам в декабре 2024 года, на основании распоряжения 

Департамента образования Томской области от 04.09.2024 № 1241 (в редакции 

распоряжения Департамента образования Томской области от 30.09.2024 № 1377) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в график оценочных процедур вверенной ОО на 1 полугодие 

2024 - 2025 учебного года (приложение № 1). 

2. Утвердить измененный график оценочных процедур вверенной ОО на 1 

полугодие 2024 - 2025 учебного года. 

3. Педагогам-предметникам вверенной ОО при проведении оценочных процедур 

руководствоваться измененным графиком оценочных процедур вверенной ОО на 1 

полугодие 2024 - 2025 учебного года. 

4. Коровиной Н.В., ответственной за размещение информации, разместить 

измененный график оценочных процедур вверенной ОО на 1 полугодие 2024 - 2025 

учебного года на официальном сайте ОО. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Лукьянову Н.С., 

заместителя директора. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы О.А. Сорокина 


